
Uchwała Nr XIII/111/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie : podziału Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 25 września 1981r. o przedsiębiorstwach państwowych ( 

jednolity tekst Dz. U. Z 1991r. Nr 18, poz. SO/, § 9 i § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 30 listopada 1981r. w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych ( 

Dz. U. Nr 31, poz. 170, zm. Z 1987r. Nr 37, poz. 213, z 1988r. Nr 6, poz. 51, Nr 12, poz. 95, z 

1989r. Nr 6, poz. 42 ), art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. ”i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95, zm. Nr 32, poz. 191, art. 39,Nr 34, poz. 

199, art. 1, Nr 43, poz. 253, art. 1, Nr 89, poz. 518, art. 25, z 19 91r. Nr 4, poz. 18, art. 74 ) 

oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, poz. 191, zm. Nr 43, 

poz. 253, Nr 92, poz. 541 ) 

Rada Miejska w celu wykonania przepisów art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 10 maja 

1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wszczyna się postępowanie w sprawie podziału Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji w Szczecinie. 

§ 2. 

Utworzone przedsiębiorstwo na terenie Gminy Police zostanie przekazane tej Gminie, w 

trybie art. 8 ustawy o przedsiębiorstwach państwowych. 

§ 3. 

1. Powołać Zespół Przygotowawczy, składający się z przedstawicieli Gmin Szczecin i 

Police oraz Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie, 

zwany dalej ”Zespołem”.  

2. Skład osobowy Zespołu wskażą zainteresowane Gminy i jednostki, w terminie do dnia 

6 maja 1991r.  

§ 4. 

Zespół wypracuje opinię w terminie do dnia 16.05.91r. 

§ 5. 

Zespół może powołać do swego składu specjalistów z zakresu spraw ekonomiczno-prawnych 

dotyczących przedsiębiorstwa. 

§ 6. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jerzy Gajda  

 


